Приказ об утверждении плана работы комиссии по противодействию коррупции на 2021 год

МІНІСТЭРСТВА АХОВЫ ЗДАРОЎЯ

РЭСПУБЛIКI  БЕЛАРУСЬ

ДЗЯРЖАЎНАЯ ЎСТАНОВА

ЖОДЗIНСКІ ГАРАДСКI ЦЭНТР

ГІГІЕНЫ І ЭПІДЭМІЯЛОГІІ
вул. Станцыённая,3, 222160, г. Жодзiна,

Тэл. (01775) 4 45 73; тэл./факс (8 01775) 4 46 87
Е-mail:zhodinogcge@gmail.com

Р/р BY18AKBB36040616016536200000,

BY03AKBB36320616010906200000
у ЦБУ №616 ААТ «АСБ Беларусбанк»,

вул. 50 год Кастрычнiка, 25а, БIК AKBBBY2Х
УНП 600039425, ОКПО 01041521

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЖОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР

ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ
ул. Станционная, 3, 222160, г. Жодино,

Тел. (01775) 4 45 73; тел./факс (8 01775) 4 46 87
Е-mail: zhodinogcge@gmail.com

Р/с BY18AKBB36040616016536200000,

BY03AKBB36320616010906200000
в ЦБУ №616 ОАО «АСБ Беларусбанк»,

ул. 50 лет Октября, 25а, БИК AKBBBY2Х
УНП 600039425, ОКПО 01041521

З А Г А Д                                                                        П Р И К А З

04.01.2021 № 3-О
г.Жодзiна                     г.Жодино

О плане работы комиссии
по противодействию коррупции
на 2021 год

В соответствии с пунктом 6 положения о комиссии

по противодействию коррупции, утвержденного приказом главного врача

от 05.06.2019 № 62-О «О внесении изменений в положение о комиссии
по противодействию коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы комиссии по противодействию

коррупции в государственном учреждении «Жодинский городской центр

гигиены и эпидемиологии» на 2021 год (далее - план) согласно

Приложению № 1 к настоящему приказу.
2. В срок не позднее 25.01.2021 Сенченко Юлии Дмитриевне,

юрисконсульту, разместить текст настоящего приказа на сайте

государственного учреждения «Жодинский городской центр гигиены и

эпидемиологии», а также на информационном стенде на 2 этаже

административного здания и довести его содержание до сведения всех

заинтересованных лиц.

3. Контроль за выполнением плана и исполнения настоящего

приказа оставляю за собой.

Главный врач        С.В.Коновалов
Юрисконсульт
                        Ю.Д.Сенченко

                        04.01.2021

С приказом ознакомлены:   С.Б.Гуляев
   04.01.2021
   Я.И.Капустина
   04.01.2021
   Г.В.Кашевская
   04.01.2021
   Ж.А.Кузьминская
   04.01.2021
   Д.П.Рабкевич
   04.01.2021
   С.С.Тараненко
   04.01.2021